
 УКРАЇНА

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 27 грудня 2006 року № 164-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2007 рік” 

           На підставі пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  частини  3  статті  23  та  частини  8  статті  78 
Бюджетного кодексу України обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1. Внести зміни і доповнення до рішення обласної ради від 27 грудня 
2006 року № 164-V „Про обласний бюджет Одеської області на 2007 рік”:

          До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

- в абзаці першому цифру „1 680 968,5”, замінити цифрою „1 766 693,146”;

-  в  абзаці  другому цифри „1 521 275,8”,  „159 682,7”,  „40 856,3”  замінити 
цифрами „1 563 949,346”, „202 743,8”, „79 524,2”.

1.2. У пункті 2:

- в абзаці першому цифру „1 744 252,81” замінити цифрою  „1 830 652,276”;

-  в абзаці  другому цифри „1 560 326,73”,  „183 826,08” замінити цифрами 
„1 603 000,276” та „227 652,0”.

1.3. У підпункті 2) пункту 6 цифру „2 496,8” замінити цифрою „3 149,246”, 
у підпункті 3) пункту 6 цифру „7 992,4” замінити цифрою „8 464,2”.

1.4. До доходної частини, викладеної у додатку № 1 до рішення:

(тис. грн)
Код 

бюджет. 
класифі

кації

Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

РАЗОМ
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

100000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 13 377,8 13 377,8

110000

Податки  на  доходи,  податки  на 
прибуток,  податки  на  збільшення 
ринкової вартості

13 377,8 13 377,8



Код 
бюджет. 
класифі

кації

Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

РАЗОМ
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

110100 Податок з доходів фізичних осіб 13 377,8 13 377,8

200000 Неподаткові надходження 30,0 30,0

211100

Надходження коштів від 
відшкодування втрат 
сільськогосподарського та 
лісогосподарського виробництва

30,0 30,0

Разом 13 377,8 30,0 13 407,8

400000 Офіційні трансферти 29 295,746 38 667,8 38 667,8 64 963,546

410200 Дотації 25 869,6 25 869,6

410210

Додаткова  дотація  з  державного 
бюджету  на  забезпечення  видатків  на 
оплату  праці  працівників  бюджетних 
установ  у  зв`язку  із  підвищенням 
розмірів  мінімальної  заробітної  плати, 
запровадженням  ІІ  етапу  Єдиної 
тарифної  сітки,  підвищенням  розмірів 
посадових окладів та додаткової  оплати 
за окремі види педагогічної діяльності у 
співвідношенні  до  тарифної  сітки,  на 
виплату стипендій і  допомоги учням та 
студентам навчальних закладів

25 869,6 25 869,6

410300 Субвенції 3 426,146 3 426,146

410358

Субвенція  з  державного  бюджету  на 
виплату державної  соціальної  допомоги 
на  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених 
батьківського  піклування,  грошового 
забезпечення  батькам-вихователям  і 
прийомним  батькам  за  надання 
соціальних  послуг  у  дитячих  будинках 
сімейного типу та  прийомних сім`ях  за 
принципом „гроші ходять за дитиною”

652,446 652,446

410370

Субвенція  з  державного  бюджету  на 
проведення виборів депутатів Верховної 
Ради  Автономної  Республіки  Крим, 
місцевих  рад  та  сільських,  селищних, 
міських голів

60,6 60,6

На збереження історичної забудови міст, 
об’єктів  історико-культурної  спадщини, 
впорядкування  історичних  населених 
місць України 

2 713,1 2 713,1

430000 З іншої частини бюджету 38 667,8 38 667,8 38 667,8

430100
Кошти, одержані із загального фонду 
бюджету  до  бюджету  розвитку 
(спеціального фонду) 

38 667,8 38 667,8 38 667,8

ВСЬОГО ДОХОДІВ 42 673,546 38 697,8 38 667,8 81 371,346



      1.5. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 2 до рішення:

(тис.грн)

№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

2 070000 Освіта 22033,40 22033,40 20013,90 22033,40
2.1. Управління освіти і наукової діяльності 5662,20 5662,20 5027,90 5662,20

2.1.1. Училища освіти 634,30 634,30 634,30

2.2. Навчальні заклади охорони здоров`я 749,30 749,30 749,30

2.3. 070601 Навчальні заклади культури 635,90 635,90 635,90
з них: 0,00 0,00

2.4 14986,00 14986,00 14986,00 14986,00

3 080000 Охорона здоров'я 14375,10 14375,10 14375,10 14375,10

3.1. 14375,10 14375,10 14375,10 14375,10

4. 090000 1708,10 1508,10 1708,10 200,00 1708,10

4.1. 1591,30 1591,30 1591,30 1591,30

4.1.3. 1555,50 1555,50 1555,50 1555,50

пільгові пенсії 0,00 0,00
4.1.4. 091214 11,60 11,60 11,60 11,60
4.1.5. 091214 Обласний центр обліку бездомних громадян 0,00 0,00

4.1.5 24,20 24,20 24,20 24,20

4.2. 091100 36,60 36,60 36,60 36,60

4.2.3. 091106 36,60 36,60 36,60 36,60

4.3. 090700 80,20 80,20 80,20 80,20

4.4 090000 -200,00 200,00 0,00

4.4.3. -200,0 200,0 0,00

6. 110000 Культура і мистецтво 310,00 310,00 310,00 310,00

6.1. Управління культури і туризму 268,10 268,10 268,10 268,10

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

Видатки для запровадження постанови 
КМУ від 20.04.07 № 643 в частині 
підвищення розмірів посадових окладів 
(ставок заробітної плати) та додаткової 
оплати за окремі види педагогічної 
діяльності у співвідношенні до тарифної 
ставки

Управління охорони здоров`я та медицини 
катастроф

Соціальний  захист  та  соціальне  
забезпечення 

Головне управління праці та соціальної 
політики

Будинки-інтернати системи соціального 
забезпечення

Центр медичної допомоги та реабілітації 
дітей інвалідів

Обласний центр  обліку бездомних 
громадян

Соціальні програми в галузі сім`ї, жінок, 
молоді та дітей

Обласний центр соціально-психологічної 
допомоги

Обласний притулок для неповнолітніх 
"Світанок"

Місцеві програми та заходи соціального 
захисту окремих категорій населення

Розвиток Одеського обласного 
благодійного фонду  реабілітації дітей-
інвалідів "Майбутнє"



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

6.2. 110201 Медична бібліотека 41,90 41,90 41,90 41,90
6.3. 0,00 0,00

Культурно-мистецькі програми та заходи 
місцевого значення



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

8. 130000 Фізична культура і спорт 349,00 349,00 349,00 349,00

8.1. Установи фізичної культури та спорту 288,40 288,40 288,40 288,40

8.2. 130107 Спортивні школи 60,60 60,60 60,60 60,60

9. 150000 Будівництво 38667,80 38667,80 38667,80 38667,80

9.3. 150201 2713,10 2713,10 2713,10 2713,10

9.4. 150122 Інвестиційні проекти 35954,70 35954,70 35954,70 35954,70

10. 160000 30,00 30,00 30,00

10.1. 160903 30,00 30,00 30,00

11. 170000 17543,00 6666,30 10876,70 17543,00

11.1 170703 17543,00 6666,30 10876,70 17543,00

11.1 170901 Програма інформатизації Одеської області

12. 180000 -240,00 -240,00 -240,00

12.3. 180410 -240,00 -240,00 -240,00

-240,00 -240,00 -240,00

 РАЗОМ ВИДАТКІВ 38535,60 38335,60 36756,10 200,00 56240,80 6696,30 49544,50 38667,80 94776,40

15. 250306 38667,80 38667,80 38667,80

23. 250358 -35954,70

25. 250376 652,446 652,446 652,45

Збереження,розвиток, реконструкція та 
реставрація памяток історії та культури

Сільське і лісове господарство, рибне 
господарство та мисливство

Програми в галузі сільського господарства, 
лісового господарства, рибальства і 
мисливства

Транспорт, дорожнє господарство, 
зв'язок, телекомунікації та інформатика

Видатки на фінансування робіт,   пов'язаних 
  з будівництвом,  реконструкцією, 
ремонтом    і утриманням  автомобільних  
доріг  загального користування 

Інші послуги, пов`язані з економічною 
діяльністю

Інші заходи, пов`язані з економічною 
діяльністю

Програма сприяння Європейській інтеграції 
" Кроки до Європи"

Кошти, що передаються до бюджету 
розвитку

Субвенція з державного бюджету на 
соціально-економічний розвиток -35 954,70 -35 954,70

Субвенція з державного бюджету на 
виплату державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу 
та прийомних сім`ях за принципом „гроші 
ходять за дитиною”



№ з/п Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Код 
КТКВ поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

27 250380 471,80 471,80 471,80

32. 250342 0,00 0,00

34. 250344 240,00 240,00 240,00

36. 250348 -17543,00

40 250388 60,60 60,60 60,60

 ВСЬОГО ВИДАТКІВ 42673,546 39760,45 36756,10 0,00 2913,10 38697,80 6696,30 0,00 0,00 32001,50 38667,80 81371,346

Субвенція місцевим бюджетам області на 
утримання притулків для неповнолітніх, 
центрів соціально- психологічної 
реабілітації дітей 

Субвенція з державного бюджету  на 
виконання інвестиційних проектів, 
спрямованих  на соціально-економічний 
розвиток регіонів, заходів з попередження 
аварій і запобігання техногеним 
катастрофам у жкг та інших аварійних 
обєктах комунальної власності, в т.ч. на 
ремонт і реконструкцію теплових мереж і 
котелень

Субвенція з місцевого бюджету  
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів ( реалізація 
заходів Програми сприяння  європейській 
інтеграції "Кроки до Європи")

Субвенція з державного бюджету на 
будівництво, реконструкцію, ремонт 
автомобільних доріг комунальної власності

-17 543,00 -17 543,00

Субвенція з державного бюджету на 
проведення виборів депутатів Верховної 
Ради Автономної республіки Крим , 
місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів 



         1.6. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 3 до рішення:
(тис. грн)

КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

110502 Прийом офіційних делегацій 0,00

60,00 60,00 60,00

240600 60,00 60,00 60,00

020 Управління освіти і наукової діяльності 5722,80 5722,80 5088,50 5722,80

070000 Установи освіти 5662,20 5662,20 5027,90 5662,20

130107 Спортивні школи 60,60 60,60 60,60 60,60

030 15166,30 15166,30 14417,00 -60,00 -60,00 15106,30

070000 Медичні училища, курси 749,30 749,30 749,30

080000 Установи охорони здоров`я 14375,10 14375,10 14375,10 14375,10

110000 Медична бібліотека 41,90 41,90 41,90 41,90

240600 -60,00 -60,00 -60,00

050 1591,30 1391,30 1591,30 200,00 1591,30

090000 Установи соціального захисту населення 1591,30 1591,30 1591,30 1591,30

090000 -200,0 200,0 0,00

060 Управління у справах сім`ї та молоді 36,60 36,600 36,600 36,60

091106 36,60 36,60 36,60 36,60

062 Служба у справах неповнолітніх 80,20 80,20 80,20 80,20

090700 80,20 80,20 80,20 80,20

104 Управління культури і туризму 904,00 904,00 268,10 904,00

070000 Училища культури 635,90 635,90 635,90

110000 Установи культури і мистецтва 268,10 268,10 268,10 268,10

150 288,40 288,400 288,400 288,40

130000 Установи фізичної культури та спорту 288,40 288,400 288,40 288,40

Назва головного розпорядника коштів та 
назва підрозділу бюджетної класифікації поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

Управління обласної ради з майнових 
відносин

Фонд охорони навколишнього природного 
середовища

Управління охорони здоров'я та медицини 
катастроф

Фонд охорони навколишнього природного 
середовища

Головне управління праці та соціальної 
політики

Місцеві програми та заходи соціального захисту 
окремих категорій населення

Обласний центр соціально-психологічної 
допомоги

Обласний притулок для неповнолітніх 
"Світанок"

Управління у справах фізичної культури та 
спорту



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника коштів та 
назва підрозділу бюджетної класифікації поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

-240,00 -240,00 -240,00

180410 -240,00 -240,00 -240,00

Головне управління економіки 240,00 240,00 400,00 400,00 640,00

240600 400,00 400,00 400,00

250344 240,00 240,00 240,00

150000 Будівництво -306,30 -306,30 -306,30 -306,30

150122 Інвестиційні проекти

240600 -400,00 -400,00 -400,00

100000 Житлово-комунальне господарство 0,00

170703

0,00 0,00 0,00

150000 Будівництво

200 30,00 30,00 30,00

160000 30,00 30,00 30,00

006 Обласна державна адміністрація 0,00 0,00 0,00 0,00 -193,70

з них: 0,00

070000 14986,00 14986,00 14986,00

Головне управління зовнішньо-економічної 
діяльності та європейської інтеграції

Інші заходи, пов"язані з економічною 
діяльностю

Фонд охорони навколишнього природного 
середовища

Субвенція з місцевого бюджету  державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів ( 
реалізація заходів Програми сприяння  
європейській інтеграції "Кроки до Європи")

Головне управління капітального 
будівництва 52 791,40 6 666,30 46 125,10 35 648,40 52 791,40

35 954,70 35 954,70 35 954,70 35 954,70

Фонд охорони навколишнього природного 
середовища

Видатки на фінансування робіт,   пов'язаних   з 
будівництвом,  реконструкцією, ремонтом    і 
утриманням  автомобільних  доріг  загального 
користування 

17 543,00 6 666,30 10 876,70 17 543,00

Управління охорони нерухомих об`єктів 
культурної спадщини 3 213,10 3 213,10 3 213,10 3 213,10

3 213,10 3 213,10 3 213,10 3 213,10

Головне управління агропромислового 
розвитку

Сільське і лісове господарство, рибне 
господарство та мисливство

-23 014,00 14 986,00 14 986,00 -38 000,00 -17 736,70 -17 736,70 -40 750,70

Видатки для запровадження постанови КМУ від 
20.04.07 № 643 в частині підвищення розмірів 
посадових окладів (ставок заробітної плати) та 
додаткової оплати за окремі види педагогічної 
діяльності у співвідношенні до тарифної ставки

14 986,00



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
Всього

з них:

Всього

з них: з них:

Назва головного розпорядника коштів та 
назва підрозділу бюджетної класифікації поточні 

видатки
капітальні 

видатки
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата 
праці з 

нарахуванн
ями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

150000 Будівництво -393,70 -393,70 -393,70 -393,70

-38000,00 -17343,00 -17343,00 200,00

з них: 0,00

250348 -17543,00 -17543,00

250358 -38000,00 -38000,00

250324 200,00 200,00 200,00 200,00

220 Одеське головне фінансове управління 41897,95 1184,85 40713,10

250306 Кошти, що передаються до бюджету розвитку 38667,80 38667,80

250358 2045,30 2045,30

250376 652,446 652,446 652,45

250380 471,80 471,80 471,80

250388 60,60 60,60 60,60

Разом видатків 42673,546 39760,446 36756,1 0,00 2913,10 38697,80 6696,30 0,00 0,00 32001,50 38667,80 81371,346

Субвенції з Державного бюджету містам та 
районам області -38 000,00 -55 343,00

Субвенція з державного бюджету на 
будівництво, реконструкцію, ремонт 
автомобільних доріг комунальної власності

-17 543,00

Субвенція з державного бюджету на соціально-
економічний розвиток -38 000,00

Субвенція з обласного бюджету на виконання 
інвестиційних проектів

41 897,95

38 667,80

Субвенція з державного бюджету на соціально-
економічний розвиток 2 045,30

Субвенція з державного бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім`ях за принципом „гроші ходять 
за дитиною”

Субвенції місцевим бюдетам області на 
утримання притулків для неповнолітніх, центрів 
соціально-психологічної реабілітації дітей

Субвенція з державного бюджету на проведення 
виборів депутатів Верховної Ради Автономної 
республіки Крим , місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів 



(в тис. грн)

Субвенції, з них:

Загальний фонд Загальний фонд

м.Одеса 62,729 143,40

м.Ізмаїл 39,70

м.Іллічівськ 2,500

м.Котовськ 15,845

м.Б.-Дністровський 7,401

м.Южне 9,516

м.Теплодар

Разом по бюджетах міст 97,99 0,00 183,10 0,00

Ананьївський р-н 4,931

Арцизький р-н 11,986

Балтський р-н 29,339

Березівський р-н 11,873 25,20

Б.-Дністровський р-н 5,635 63,80

Біляївський р-н 3,175 21,70

Болградський р-н 39,089

В.-Михайлівський р-н 14,427

Іванівський р-н 37,646

Ізмаїльський р-н 3,175 25,90

Кілійський р-н 13,519

Кодимський р-н 19,523 16,20 32,90

Комінтернівський р-н 60,472 16,10

Котовський р-н 12,680

Красноокнянський р-н 3,175

Любашівський р-н 12,976

Миколаївський р-н 3,175

Овідіопольський р-н 97,583 28,30

Ренійський р-н 15,833

Роздільнянський р-н 10,576 26,30 200,00

Савранський р-н 3,175

Саратський р-н 74,519

Тарутинський р-н 34,262 48,90

Татарбунарський р-н 25,371

Фрунзівський р-н 6,340 20,70

Ширяївський р-н 23,30

Разом по бюджетах районів 554,455 60,60 288,70 200,00

Всього: 652,446 60,60 471,80 200,00

       1.7. До показників міжбюджетних трансфертів між обласним бюджетом Одеської області та іншими 
бюджетами на 2007 рік, затверджених у додатку 5 до рішення:

Найменування 
адміністративно- 

територіальних одиниць 

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, 
у тому числі:

За рахунок коштів обласного 
бюджету:

Спеціальний 
фонд:

на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
грошового забезпечення 
батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 

прийомних сім`ях за 
принципом „гроші ходять за 

дитиною” 

на соціально-
економічний 

розвиток

проведення виборів 
депутатів Верховної 

Ради Автономної 
Республіки Крим, 
місцевих рад та 

сільських, селищних, 
міських голів

на утримання 
притулків для 
неповнолітніх, 

центрів соціально-
психологічної 

реабілітації дітей

на виконання 
інвестиційних 

проектів

1 000,00

1 000,00

1 045,30

1 045,30

2 045,30



№ з/п Назва бюджетних установ
Теплова енергія Електрична енергія Природний газ

Г/кал тис.грн. тис.квт/г тис.грн. тис.куб. тис.грн.

Освіта, у тому числі: 0,00 0,00 0,00 0,00 62,70 64,00

0,00 0,00 0,00 0,00 62,70 64,00

1.1 Троїцька школа - інтернат 62,70 64,00

РАЗОМ 0,00 0,00 0,00 0,00 62,70 64,00

     1.8. До лімітів споживання енергоносіїв бюджетними установами на 2007рік, затверджених у додатку 6 до 
рішення:

по установах управління 
освіти і наукової діяльності



(тис. грн)

Назва міст та районів/назва об’єктів

ВСЬОГО: 0,00

-200,00

200,00

-200,00

200,00

-500,00

500,00

393,70

Газопровід, с. Чапаєвка Котовський р-н -250,00

Газифікація с. Олександрівка Котовський р-н 250,00

Нерозподілений залишок коштів -393,70

    1.9. До  додатку 7 "Перелік обєктів соціально-культурного призначення області, видатки на які у 2007 році 
здійснюютьсяза рахунок коштів обласного бюджету розвитку": 

Всього 
видатків, 
тис.грн 

Головний розпорядник  
коштів

Реконструкція існуючої загальноосвітньої школи з 
будівництвом спортивного залу, с. Крижанівка 
Комінтернівського району

Головне управління капітального 
будівництва облдержадміністрації

Капітальний ремонт школи с. Крижанівка 
Комінтернівського району

Головне управління капітального 
будівництва облдержадміністрації

Підвідний газопровід до с. Понятівка Роздільнянського 
району 

Головне управління капітального 
будівництва облдержадміністрації

Підвідний газопровід до с. Понятівка Роздільнянського 
району 

Роздільнянська 
райдержадміністрація

Проведення першочергових протиаварійних заходів в 
історичному  музеї Суворова, м. Ізмаїл

Головне управління капітального 
будівництва облдержадміністрації

Проведення першочергових протиаварійних заходів в 
історичному  музеї Суворова, м. Ізмаїл

Управління охорони нерухомих 
обєктів  культурної спадщини 

облдержадміністрації

Обласний онкологічний диспансер, м. Одеса- будівництво 
(пусковий комплекс)

Головне управління капітального 
будівництва  облдержадміністрації 

 

Субвенція з обласного бюджету 
Котовському району  на виконання 

інвестиційних проектів

Субвенція з обласного бюджету 
Котовському району  на виконання 

інвестиційних проектів



(тис. грн)

Напрямок видів, назва природоохоронного заходу

ВСЬОГО: 0,00

-500,00

500,00

-400,00

400,00

-60,00

60,00

       1.10. До переліку об'єктів,  видатки на які у 2007 році здійснюватимуться за рахунок коштів 
обласного фонду охорони навколишнього природного середовища, затвердженого  у додатку  8:

Загальна 
сума 

видатків

Назва головного 
розпорядника бюджетних 

коштів

Розчистка Білгородського каналу, м. Вилкове Кілійського 
району 

Головне управління 
капітального будівництва ОДА

Реконструкція очисних споруд стічних вод військового 
містечка  пгт Великодолинське (Овідіополь 2), 
вул.Паркова

Головне управління 
капітального будівництва ОДА

будівництво господарсько-побутової каналізації та станції 
очистки "Biotal-50", о.Зміїний

Головне управління 
капітального будівництва ОДА

будівництво господарсько-побутової каналізації та станції 
очистки "Biotal-50", о.Зміїний

Головне управління економіки 
ОДА

Розробка проекту реконструкції каналізації з установкою 
системи доочищення стічних вод обласного 
туберкульозного диспансеру № 2 м.Білгород-
Дністровський

Управління охорони здоров'я та 
медицини катастроф

Розробка проекту реконструкції каналізації з установкою 
системи доочищення стічних вод обласного 
туберкульозного диспансеру № 2 м.Білгород-
Дністровський

Управління обласної ради з 
майнових відносин



(тис. грн)

Найменування об"єкта

Всього:

1

2 Іллічівська міська рада

3

4 284,40

5 360,00

6

7 117,20

8 283,40

9 905,70

10

11 730,00

12

13

14 915,60

    1.11. Доповнити рішення від 27 грудня 2006 року № 164-V "Про обласний бюджет Одеської 
області на 2007 рік" додатком 9  наступного змісту:

   Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на соціально-економічний 
розвиток на 2007 рік                                                                                                                     

                                                                           

№ з/
п

Передбачено 
всього на рік

Назва головного 
розпорядника коштів

38 000,00

Обласний онкологічний диспансер, м.Одеса - 
будівництво (пусковий комплекс) 1 575,00

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Завершення будівництва школи, 
с.Малодолинське  м. Іллічівськ 1 000,00

Школа, с. Олександрівка м.Іллічівськ – 
будівництво 1 000,00

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Будинок культури, с. Главани Арцизького 
району - реконструкція

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Школа-інтернат по вул.Шевченка, 16, м.Балта 
- реконструкція системи опалення

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Школа, с. Немирівське Балтського району – 
будівництво

2 374,70
Головне управління 

капітального будівництва 
облдержадміністрації

Газифікація дитячого садка, с. Нові Трояни 
Болградського району 

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Газифікація школи, с. Городнє Болградського 
району 

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Школа с. Усатове Біляївського району – 
будівництво (друга черга)

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Школа, с. Бритівка Білгород-Дністровського 
району – реконструкція

3 061,60
Головне управління 

капітального будівництва 
облдержадміністрації

Спортивна зала, с. Петрівка Білгород-
Дністровського району – реконструкція

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Центральна районна лікарня, смт Іванівка – 
реконструкція 1 324,00

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Школа, с. Ларжанка Ізмаїльського району – 
будівництво 1 200,00

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Дитячий притулок для неповнолітніх 
„Гніздечко”, смт. Суворове  Ізмаїльського 
району – реконструкція

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації



Найменування об"єкта
№ з/

п
Передбачено 
всього на рік

Назва головного 
розпорядника коштів

15

16

17 Поліклініка, м. Кодима – реконструкція 295,50

18 299,80

19 450,00

20 248,20

21

22

23

24

25

26

Голова обласної ради М.Л. Скорик

13 червня 2007 року
№ 290 - V

Школа, с. Куяльник  Котовського району-
реконструкція 2 190,00

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Пологове відділення районної лікарні, смт. 
Красні Окна – реконструкція 3 394,20

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Кодимська 
райдержадміністрація

Школа, с. Загніткове Кодимського району – 
реконструкція

Школа, с. Грабове Кодимського району - 
реконструкція котельні

Центр дозвілля молоді у с. Салгани Білгород-
Дністровського району

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Школа, с. Барабой Овідіопольського району – 
будівництво

1 000,00
Головне управління 

капітального будівництва 
облдержадміністрації

125-квартирний житловий будинок в м. Рені 
по вул. Комсомольській,100 - будівництво

5 207,80
Головне управління 

капітального будівництва 
облдержадміністрації

Школа, с. Бакша Савранського району – 
будівництво

3 731,80
Головне управління 

капітального будівництва 
облдержадміністрації

Школа, с. Петропавлівка Саратського району 
- будівництво 3 054,10

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Школа, с. Дмитрівка Татарбунарського 
району - будівництво (пусковий комплекс) 1 997,00

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

Школа, с. Павлівка Фрунзівського району – 
будівництво 1 000,00

Головне управління 
капітального будівництва 

облдержадміністрації

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань 
бюджету та банківської діяльності.


